
 
 

 

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Página 1 de 1 

 RUA ÁTILA VIVÁCQUA, N.º 83 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES 
CNPJ: 30.882.308/001-79 

EE--MMAAIILL  seme@presidentekennedy.es.gov.br -   TTEELLEEFFOONNEE  ((2288))  33553355--11990000  ––  RRAAMMAALL::  11995544 
  

PORTARIA/SEME PMPK/Nº. 150/2019                           DE 17 DE JULHO DE 2019. 

 

TORNA PORTARIA/SEME PMPK Nº. 148/2019 SEM 

EFEITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais. 
 

RESOLVE 

 
Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria/PK nº. 148, de 17 de julho de 2019, que dispôs 

sobre a fiscalização da Ata Registro de Preços Oriunda do Pregão Eletrônico nº 029/2018. 

Referente à Contratação de Empresa para Aquisição de Material de Limpeza a fim de atender 

a Secretaria de Educação. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE          PUBLIQUE-SE   CUMPRA-SE 

Presidente Kennedy/ES, em 17 de julho de 2019. 

 

 

Karem Martins Campos 

Secretária Municipal de Educação (Interina) 

Decreto nº 056/2019 


